TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN VĂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT
CỦA HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Căn cứ Quyết định số ..…../QĐ-ĐHM, ngày … tháng … năm …… của Hiệu

trưởng Trường Đại học Mở Hà Nội về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ,
của học viên cao học: ………………………………………………
Sinh ngày: ………./………/………
Tên đề tài luận văn:

…………….………………………………………………………………………………..

….…………………………………………………………………………………………..

……..……………………………………………………………………………………….

Ngành: …………………………………………Mã số: ….……..………………………...

Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ đã họp hồi …… giờ ……phút, ngày ….… tháng …
năm ……… tại …………………………………………..    Trường Đại học Mở Hà Nội.
​ Sau khi nghe thư ký Hội đồng công bố lý lịch khoa học và các điều kiện để bảo vệ
luận văn của học viên; Chủ tịch Hội đồng hỏi ý kiến các thành viên về điều kiện bảo vệ
của học viên; học viên trình bày tóm tắt luận văn thạc sĩ; các phản biện công bố nhận xét
và nêu câu hỏi; các ủy viên nhận xét và nêu câu hỏi;  học viên trả lời các câu hỏi; Hội
đồng đã họp kín, trao đổi ý kiến, đưa ra các yêu cầu chỉnh sửa, hoàn thiện luận văn, cho
điểm đánh giá luận văn và thống nhất kết luận:

1.​ Các kết quả đạt được của luận văn:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2.​ Các hạn chế của luận văn:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3.​  Các yêu cầu học viên phải chỉnh sửa:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Thời gian chỉnh sửa và nộp cho Thư viện: ……………………………………………….

4.​ Kết luận của Hội đồng

Luận văn đạt              / 10 điểm (Bằng chữ:  ……………………………..)

Luận văn của học viên …………………………………………… đạt /không đạt yêu

cầu của luận văn thạc sỹ.

Hội đồng kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Mở Hà Nội cấp bằng Thạc sỹ cho

học viên sau khi học viên đã chỉnh sửa, nộp luận văn cho Thư viện và hoàn thành tất cả

các nghĩa vụ theo quy định hiện hành.

      Nghị quyết này được …./…... thành viên có mặt trong buổi bảo vệ nhất trí thông qua.

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
(Chữ ký, họ và tên)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Chữ ký, họ và tên)

​ ​ ​ ​ ​
​